鄂经院继发〔2016〕22号

关于印发《湖北经济学院

成人高等教育考试违纪舞弊处罚规定》的通知

院内各单位、各函授站（教学点）：

《湖北经济学院成人高等教育考试违纪舞弊处罚规定》已经学院审定，现予印发执行。

特此通知。
                 湖北经济学院继续教育学院
                      2016年8月10日
湖北经济学院
成人高等教育考试违纪舞弊处罚规定
为严肃考纪，端正考风，促进学风建设，规范学生考试违规行为的认定与处理，保护学生的合法权益，根据《国家教育考试违规处理办法》和《湖北经济学院成人高等教育学生学籍管理规定》，结合我院实际，制定本规定。

考生应服从监考人员管理，遵守考场纪律，树立良好考风，严禁考试作弊。凡有考试舞弊行为的，该课程成绩以零分计，并视其情节，给予以下相应处分。

一、有违反考场规则行为者，经监考人员证明，视情节轻重，给予警告及以上处分。

二、偷看他人试卷或自己夹带与考试有关资料者，给予
严重警告处分。

三、趁人不备，拿取他人试卷或草稿纸等与考试有关资
料者，给予记过处分。

四、抄袭他人提供的资料或为他人提供资料者，给予记过处分并取消补考资格。

五、不服从监考人员管理，严重扰乱考场秩序者，给予记过处分并取消补考资格。

六、被判定为试卷雷同者，给予警告处分并取消该门课程的补考资格。

七、由他人代替考试、替他人参加考试、组织作弊、使用通讯工具作弊及其它作弊行为严重的，给予开除学籍处分。

（一）给予学生开除学籍处分，由继续教育学院召开党政联席会议研究后，报学校作出决定。

（二）学生对处分决定有异议的，在接到学校处分决定书之日起5个工作日内，可以向学校提出书面申诉，申诉程序按相关规定办理。学生在申诉期内未提出申诉的，学校不再受理其提出的申诉。

（三）被开除学籍的学生，由学校发给学习证明书。

八、学生的处分材料，学校将真实完整地归入学校文书档案和本人档案。
湖北经济学院继续教育学院办公室       2016年8月10日印发
PAGE
- 4 -